
UCHWAŁA Nr 683

PREZYDIUM SENATU

z dnia 5 września 2005 r.

zmieniająca uchwałę nr 564 Prezydium Senatu z dnia 1 kwietnia 2005 roku w sprawie

zlecenia Stowarzyszeniu "Wspólnota Polska" w Warszawie zadań państwowych

inwestycyjnych w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2005 r.

Na podstawie art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,

poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121,

poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz Dz. U. z 2005 r.

Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 564 Prezydium Senatu z dnia 1 kwietnia 2005 r. w sprawie zlecenia

Stowarzyszeniu "Wspólnota Polska" w Warszawie zadań państwowych inwestycyjnych

w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2005 r., zmienionej uchwałą nr 647

Prezydium Senatu z dnia 30 czerwca 2005 r. oraz uchwałą nr 672 Prezydium senatu z dnia

28 lipca 2005 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę dotacji zwiększa się o 33 000 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych) do

kwoty 5 433 618 zł (słownie: pięć milionów czterysta trzydzieści trzy tysiące sześćset

osiemnaście złotych);

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku.

§ 2.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zmiany umowy ze Stowarzyszeniem "Wspólnota

Polska" stosownie do postanowień niniejszej uchwały.

§ 3.

Kontrolę merytoryczną i finansową wykonania przez Stowarzyszenie "Wspólnota Polska"

zleconych zadań państwowych sprawuje Szef Kancelarii Senatu.



- 2 -

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MARSZAŁEK SENATU

Longin PASTUSIAK



- 3 -

Załącznik
do uchwały Nr 683
Prezydium Senatu
z dnia 5 września 2005 r.

Wykaz zadań państwowych inwestycyjnych zleconych

Stowarzyszeniu "Wspólnota Polska" do realizacji w 2005 r.

1. Budowa oczyszczalni ścieków i wymiana przyłącza kanalizacyjnego dla
Domu Dziecka w Podbrodziu na Litwie

151 872 zł

2. Remont Zespołu Szkół Nr 13 w Kamieńcu Podolskim na Ukrainie 117 000 zł

3. Remont klas w Szkole Ogólnokształcącej w Iwano-Frankowsku
na Ukrainie

67 000 zł

4. Remont lokalu w Berdiańsku na Ukrainie 50 000 zł

5. Wykonanie studni przy Domu Polskim w Kaczycy w Rumunii 25 000 zł

6. Remont Domu Polskiego w Suczawie w Rumunii 450 000 zł

7. Remont Domu Polskiego w Recklinghausen w Niemczech 62 246 zł

8. Remont Domu Polskiego w Bystrzycy w Czechach 465 000 zł

9. Remont centralnego ogrzewania w siedzibie Kongresu Polaków
w Czeskim Cieszynie w Czechach

57 000 zł

10. Remont siedziby Polskiego Związku Kulturalno-Oświatowego
w Gnojniku w Czechach

62 300 zł

11. Remont Biblioteki Polskiej im. I. Domeyki w Buenos Aires
w Argentynie

137 000 zł

12. Remont Szkoły Średniej w Mickunach na Litwie 295 963 zł

13. Remont Szkoły Podstawowej w Czużakampiach na Litwie 151 653 zł

14. Remont Szkoły Podstawowej w Dajnowie na Litwie 259 144 zł

15. Remont Szkoły Średniej w Koleśnikach na Litwie 103 144 zł

16. Remont Szkoły Podstawowej w Kamionce na Litwie 259 144 zł

17. Remont Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wilnie na Litwie 30 497 zł



- 4 -

18. Remont Szkoły Średniej im. S. Konarskiego w Wilnie na Litwie 64 539 zł

19. Remont Szkoły - Przedszkola "Wilia" w Wilnie na Litwie 30 497 zł

20. Remont Szkoły Podstawowej na Lipówce w Wilnie na Litwie 61 818 zł

21. Budowa Domu Polskiego w Campo do Tenente w Brazylii 102 000 zł

22. Budowa Domu Polskiego w Guarani das Missoes w Brazylii 24 000 zł

23. Budowa Przedszkola w Ławaryszkach na Litwie 370 000 zł

24. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Eitminiszkach na Litwie 211 765 zł

25. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Jekabplisie na Łotwie 149 733 zł

26. Budowa sali gimnastycznej przy Polskiej Szkole Średniej w Rezekne na
Łotwie

737 818 zł

27. Budowa Ośrodka Edukacji i Kultury dla Macierzy Szkolnej w Grodnie
na Białorusi

58 000 zł

28. Rozbudowa Muzeum i Archiwum Węgierskiej Polonii w Budapeszcie na
Węgrzech

60 000 zł

29. Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Polskiej w Daugavpilsie na
Łotwie

192 513 zł

30. Budowa polskiego przedszkola z sierocińcem w Stryju na Ukrainie 143 000 zł

31. Zabezpieczenie przed wilgocią kościoła w Przemyślanach na Ukrainie 33 000 zł

32. Remont Biblioteki Polskiej w Kiszyniowie w Mołdawii 47 273 zł

33. Remont Szkoły Podstawowej w Kolonii Wileńskiej (Pavilnius) w Wilnie
na Litwie

113 422 zł

34. Wyposażenie w urządzenia wentylacyjno-klimatyzacyjne Domu Kultury
Polskiej w Wilnie na Litwie

91 988 zł

35. Remont kościoła w Brzozdowicach na Ukrainie 60 000 zł

36. Roboty renowacyjno-konserwatorskie pomnika Adama Mickiewicza we
Lwowie na Ukrainie

118 289 zł

37. Zabezpieczenie fundamentów i murów kościoła w Drohobyczu na
Ukrainie

10 000 zł



- 5 -

38. Zabezpieczenie drewnianego kościoła w Kowlu na Ukrainie       10 000 zł
Łącznie :
w tym koszty ogólne do:

5 433 618 zł
353 185 zł


